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گزارش روز

اساسنامه صندوق توسعه 
باید تغییر کند

اساســنامه صندوق توسعه ملی باید متناسب با شرایط 
کشــور تغییر کند. محمدرضا فرزیــن، رئیس کل بانک 
مرکزی گفــت: برای هدایت موثر اعتبــار و تامین مالی 
هدفمنــد تدوین نقشــه اســتراتژی صنعتی و توســعه 
امری ضروری اســت و با ایجاد بانک‏های توسعه‏ای که 
اساســنامه آنها در حال تدوین اســت تامین مالی رشد 
و توســعه صنعتی کشــور از مســیر این بانک‏ها میسر 
می‏شــود. او در پنجمین همایش صندوق توسعه ملی 
با عنوان »حکمرانی توسعه؛ صندوق توسعه ملی و رفع 
ناترازی‏ها« با اشــاره به تاریخچه و اهداف شــکل‏گیری 
صندوق توسعه ملی در ســال 1389 خاطرنشان کرد: 
با توجه به رشــد درآمدهای نفتی این صندوق در ســال 
1389 با هدف جلوگیری از خرج شدن این منابع توسط 
دولــت و هدایت آن برای ســرمایه‏گذاری در بخش‏های 
تولیدی در چارچوب اهداف توسعه تشکیل شد. فرزین 
افزود: در زمان شــکل‏گیری صندوق توسعه ملی هیچ 
ســندی برای اســتراتژی توسعه صنعتی کشــور وجود 
نداشت و چارچوب و نقشــه راه این صندوق با استفاده 
از سوابق پژوهشی در ســازمان برنامه و بودجه طراحی 
شــد؛ هرچند بعد از یک‏سال به دلیل تشدید تحریم‏ها 
به دلیــل محدودیت‏های فروش نفــت و کاهش قیمت 
نفت، حجم منابــع ورودی به این صندوق کاهش یافت 
و لذا صندوق توســعه ملی اندکــی از اهداف اولیه خود 
دور شد. او یادآور شد: با توجه به شرایط خاص تحریم و 
کاهش منابع درآمدی دولت به منظور تامین مالی دولت 
از منابع این صندوق اســتفاده شد و هنوز هم این روند 
ادامه دارد. رئیس کل بانک مرکزی مسئله هدایت اعتبار 
را مهمتریــن اولویت اقتصاد ایــران و به تبع آن صندوق 
توســعه ملی عنوان کرد و گفت: وقتی از هدایت اعتبار 
صحبت می‏شــود موضــوع وجود یا عــدم وجود منابع 
نیست بلکه هدف چگونگی هدایت اعتبارات است و در 
این میان صندوق توسعه ملی نقش مهمی در هدایتگری 
اعتبــارات و منابع حاصل از نفــت در چارچوب اهداف 
توسعه کشور برعهده دارد. وی تصریح کرد: لازمه اصلی 
هدایت اعتبارات تدوین نقشــه استراتژی توسعه است 
تا صندوق توســعه ملی براساس وظایف ذاتی خود آن را 
تامین مالی کند و اولویت‏های توسعه‏ای مناطق مختلف 
کشور از سیستان و بلوچستان گرفته تا گیلان و مازندران 
در آن دیده شــود؛ این مدلی اســت که در بســیاری از 
کشــورها همچون آلمان، ژاپن، چین و کره جنوبی اجرا 
شده است. فرزین در خصوص هدایت اعتبارات در زمان 
ناکارآمدی بازار گفت: در این وضعیت امکان تامین مالی 
مناسب برای صنایع زیرساختی، صنایع نو و سایر صنایع 
به درستی فراهم نیست و استفاده از استراتژی صنعتی 

در این وضعیت باید در دستورکار قرار گیرد.
۱۰۳ میلیارد دلار به دولتی‏ها پول دادیم

رئیس صندوق توسعه ملی نیز در این همایش با بیان 
اینکه در ســال ۱۴۰۴ چابک‏ســازی را در صنــدوق آغاز 
کرده‏ایم، گفت: در ۱۲ سال گذشته مجموعاً ۴۵ میلیارد 
دلار تسهیلات به بخش خصوصی و ۱۰۳ میلیارد دلار به 
بخش دولتی پرداخت کردیم و موجودی صندوق 30/7 
میلیارد دلار است که نشان می‏دهد میزان معوقات بسیار 
بالاست. مهدی غضنفری اظهار کرد: وظیفه ما این  است 
که در مورد مقدار موجودی و باقیمانده صندوق توســعه 
ملــی و هزینه‏کردها به مردم گــزارش دهیم؛ چراکه همه 
مردم صاحب این صندوق هستند. او افزود: ۱۶۸ میلیارد 
دلار از ۱۲ سال پیش تاکنون به صندوق واصل و در دفاتر 
صندوق ثبت شــده است. مقداری از پول‏هایی که دادیم 
برگردانده شد و مقداری هم معادل 9/3 درصد سود بردیم. 
از آنجایی که صندوق برای بخش خصوصی تشکیل شده، 
۴۵ میلیارد دلار را به بخش خصوصی دادیم. ۱۰۳ میلیارد 
دلار هم صرف مصارف دولتی و حاکمیتی شــده است. 
در حال حاضر 30/7 میلیــارد دلار باقی‏مانده موجودی 
صندوق است. رئیس صندوق توسعه ملی با بیان این‏که 
صنــدوق 38/2 میلیارد دلار تســهیلات ارزی داشــته و 
۲۰ میلیارد دلار مطالبــات معوق بخش خصوصی دارد، 
گفت: من به عنوان خزانه‏دار شــما پول شما را خوب نگه 
نداشتم؛ چراکه میزان معوقات بسیار بالا است. غضنفری 
خاطرنشــان کرد: این تســهیلات در اختیار نفت و گاز، 
صنایع، نیروگاه‏ها، پالایشگاه‏ها، پتروشیمی، آب، حمل و 
نقل و… قرار گرفته است. ما در سال ۱۴۰۴ چابک‏سازی 
انجام دادیم و سه شرکت متعلق به صندوق ادغام شدند. 
ما بنگاه‏داری را شایســته صندوق نمی‏دانیم و این امر به 
اعتقاد من آن‏قدر حرفه‏ای اســت که بهتر است هرکسی 
خود را گرفتار آن نکند. در سال گذشته مقداری سهام از 
شرکت‏های تولیدی- صادراتی گرفتیم که قصد واگذاری 
آنها را داریم. او افزود: I-HOPE  را در حال حاضر متوقف 
کردیــم و از L-HOPE یعنی عاملیت بانک‏ها اســتفاده 

می‏کنیم که به فعالیت خود ادامه می‏دهد.
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۴۰ هزار یوروست، دیگر صرفه اقتصادی چندانی ندارد. نتیجه این 
تصمیمات نادرست باعث شده بسیاری همچنان کامیون را از داخل 

تهیه کنند و بخشنامه نوسازی عملًا بی‏اثر شود.
میرحســینی در نهایت تاکید کرد: تصمیمات اشتباه و اجرایی 
نکردن درست بخشنامه باعث شد نه‌تنها نوسازی ناوگان به‏درستی 
محقق نشود، بلکه مشکلات جدیدی نیز به وجود بیاید که پیامدهای 

ناخواسته برای صنعت حمل‏ونقل دارد.

مصادره هزاران کامیون پشت مرزها �
یــک منبع مطلع در شــرکت ترخیــص به »هم‌میهــن« گفت: 
براساس اطلاعات ما شــرکت‏ها و کامیون‏داران به‏صورت شخصی، 
بیش از ظرفیت پیش‏بینی‏شده در بودجه سال ۱۴۰۲ یعنی همان 
ســالی که ثبت ســفارش انجام شــده، اقدام به ثبت سفارش برای 
واردات کامیون کرده‏اند.  بررســی‏های شرکت‏های ترخیص‌کننده 
در مرز نشان می‏دهد حدود ۱۶ هزار درخواست برای خرید کامیون 
از خارج از کشــور ثبت شده است، در حالی که تعداد کامیون‏های 

ثبت‏شده در کشور تنها یک‏دهم این میزان است.
وی توضیــح داد: ‏درحال حاضر، حدود دو تا ســه هزار کامیون 
پشــت مرزها متوقف شــده‏اند و مشــکلات فراوانی برای صاحبان 
ایــن خودروها به وجود آمده اســت. بررســی راننده‏های ما نشــان 
می‏دهد که تعدادی از کامیون‏هایی که در مرز ترکیه بودند، توســط 
دولت این کشور مصادره و فروخته شده‏اند. همچنین کامیون‏های 
باقی‏مانده نیز به مزایده گذاشــته شــده‏اند؛ همین موضوع باعث 
ترس بیشــتر کامیون‌داران شــده و به دنبال این هستند  که به هر 
روشی کامیون‏های خود را به داخل کشور برسانند.  این منبع مطلع 
درخصــوص قاچاق بودن برخی از کامیون‏ها گفت: برخی از افراد، 
کامیون‏ها را به واسطه برگه ثبت جعلی به داخل مرزهای کشور وارد 
کرده‌اند؛ همین موضوع باعث شده که دولت کامیون‏های آنها را به 
عنوان کالای قاچاق شناسایی کند. در اصل مشکلات قانونی باعث 
شــده کامیون‏های داخل کشور ترخیص نشوند. بســیاری از افراد 
بدون اطلاع دقیق از روند واردات با مشکلات بسیاری مواجه شده‏اند 
و به نوعی تمام سرمایه این افراد داخل یا خارج از مرزها به دام افتاده 
است. درحال حاضر کامیون‏داران و رانندگان، بدون اطلاع و دانش 
کافی به دام این وضعیت افتاده‏اند و به دنبال یافتن مقصر و راه‌حلی 
برای مشکلات خود هستند. عملًا کمبود اطلاعات و نبود شفافیت 

در فرایند باعث شده که سرمایه‏های مردم از بین برود. 

مزایده کامیون‏ها پشت مرز �
یک منبع مطلع دیگر در مــرز بازرگان نیز به »هم‌میهن« گفت: 
مشکل اساســی در ورود کامیون‏ها به کشــور همچنان برجاست. 
تعداد کامیون‏های ثبت‌نام و واردشده به مرزهای ایران بیش از میزان 
اعلام‌شده برای  ثبت سفارش‏های صادرشده توسط وزارت صنعت، 
معدن و تجارت اســت. همین موضوع سبب شده تا بسیاری از این 
کامیون‏ها به دلیل نبود برگه ثبت ســفارش، اجازه ورود به کشــور را 

نداشته باشند و پشت مرزهای کشور گیر کنند. 
وی ادامه داد: برخی شرکت‏های بازرگانی با استفاده از یک برگه 
ثبت ســفارش اقدام به خرید ده‏ها کامیون کرده‏اند؛ این در حالی 
است که امید داشتند وزارت صمت ثبت سفارش این کامیون‏های 
پشت مرز را تأیید کند. مشاهدات میدانی رانندگان ما نشان می‏دهد 
که در روزهای پایانی اســفندماه ســال ۱۴۰۳، بیش از هزار و ۲۰۰ 
کامیون پشــت مرزها منتظر تعیین تکلیف بودند و اگر دولت ایران 
کاری برای این کامیون‏ها نکند احتمالًا به همین زودی مزایده این 

محصولات نیز آغاز شود.
این منبع مطلع توضیح داد: شــاید این بحران تبدیل به بحران 
اقتصادی کشــور شــود؛ چراکه رانندگان با قیمت‏های بســیار بالا 
خودرو خریــداری کردند و اکنون دلالان می‏گویند برای خرید برگه 
ثبت ســفارش باید بین یــک میلیارد و ۶۰۰ میلیــون تومان تا یک 
میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان هزینه کننــد که این رقم در توان یک 
راننــده معمولی نیســت؛ همین موضوع باعث شــده که رانندگان 
و شــرکت‏های واردکننده کامیون‏ها چشــم امید به کمک نهادها و 
ســازمان‏های دولتی بدوزند تا شــاید وزارت صمــت خود برگه ثبت 

سفارش بدهد و پای دلالان از این داستان کوتاه شود. 
وی گفــت: دولت می‌توانــد این وضعیت را ســاماندهی کند و 
ســرمایه‏های خوابیده در پشــت مرزها را به داخل کشور برگرداند. 
اطلاعات ما نشــان می‏دهد بعضی از این کامیون‏ها در پشت مرزها 
توســط دولت ترکیه ضبط و به فروش رســیده‌اند. این کامیون‏ها به 
نوعی ســرمایه ملی هستند و دولت می‌تواند با راهکارهای مختلف 
مثل جریمه‏های نسبتاً سنگین اجازه ورود این سرمایه‏ها را به کشور 

بدهد تا در این بین سودی به کشورهای دیگر نرسد.
این منبع مطلع توضیح داد: دولت می‌تواند با دادن مجوز، اجازه 
ورود این کامیون‏ها را به کشور بدهد اما قوانین سخت‌گیرانه قرار دهد 
یا حتی این کامیون‌ها را به عنوان کالای قاچاق ضبط کند و به نوعی 
اجازه ندهد دولت ترکیه کامیون‏های خریداری‌شده توسط ایرانی‌ها 

را به مزایده بگذارد.
مزایده سرمایه‏های ایرانی در ترکیه

افشــین، راننده‏ای که کامیونش توســط دولت ترکیه به مزایده 
گذاشــته شــده به »هم‏میهن« گفــت: ما یک خودرو را از شــخص 
دیگــری خریدیم و قرار بود که ظــرف ۲۵ روز خودرو را به ما تحویل 
دهند، اما این فرایند حدود ســه ماه طول کشــید. ماشین را به مرز 
بازرگان آوردند و تحویل شرکتی به نام »ت.م« دادند. ما هم با همین 
شــرکت قرارداد بستیم و مبلغ یک میلیارد و ۴۵ میلیون تومان بابت 

خودرو پرداخت کردیم.
وی ادامه داد: بعد از پرداخت وقتی به مرز بازرگان رفتیم متوجه 
شدیم ماشین آمده است. وســایل خودرو را بررسی کردیم، قرارداد 
هم موجود بود و یکی از دوســتان مــا را هم برای پیگیری به بازرگان 
فرســتادیم. اما او نتوانست خودرو را پیدا کند. بعداً شرکت گفت که 

خودرو در محور طلایی بازرگان قبض انبار شده و در پارکینگ محور 
طلایی قــرار دارد، اما وقتی به آنجا مراجعه کردیــم، باز هم اثری از 
ماشین نبود. این مالباخته توضیح داد: بعد از آن گفتند شاید خودرو 
به سهلان تبریز منتقل شده اســت. تقریباً سه ماه به دنبال خودرو 
بودیم تا این‏که متوجه شدیم فردی از شهرستان لطف‏آباد، از توابع 
استان خراسان، قصد ثبت سفارش برای این ماشین را داشته است. 
ماشــین دوباره به ترکیه برگشت و چند ماهی در گمرک ماند. نهایتاً 
حوالی ۱۲ فروردین امســال، خودرو مصادره شد و به کلی از دستم 
رفــت. وی درباره علت اصلــی مصادره کامیون گفــت: چون ثبت 
سفارش واقعی برای ماشین انجام نشده بود و مدارکش کامل نبود، 
کامیون از گمرک ایران خارج شد، وارد ترکیه شد و در نهایت توسط 

دولت این کشور مصادره شد.
ایــن مالباخته درخصــوص مبلغ پرداختی برای یک دســتگاه 
کامیون گفت: حدود ۶۵ هزار یورو بابت خرید خودرو پرداخت کردم 
و یــک میلیارد و ۴۵ میلیون تومان هم به شــرکت دادم. همچنین، 
برای ثبت سفارش ۶۴۵ میلیون تومان و دیگر هزینه‏های جانبی و... 
مجموعاً بالغ بر یک میلیارد و 400 پرداخت کردم، تمام فیش‏ها هم 
موجود اســت. در این راه حتی خودروی سواری خودم را فروختم تا 
بتوانم هزینه‏ها را تامین کنم؛ اما متاسفانه ماشین نه‏تنها به دست من 
نرسید بلکه پولم نیز بازنگشت و به هیچ جا هم دستم نرسید و اکنون 

ماشین توسط دولت ترکیه به مزایده گذاشته شده است.
کریم، راننده‏‏ای که به تازگی کامیون وی به مرز ایران رســیده به 
»هم‏میهن« گفت: من و خیلی از راننده‏ها ســال‏ها پس‏اندازمان را 
صرف خرید کامیون کردیم، اما به واســطه شــرکت‏هایی که ادعای 
بازرگانی داشتند گرفتار شدیم. خیلی از این شرکت‏ها حتی واقعی 
هم نبودند و فقط اسم و تابلو داشتند. ما راننده‏ها به تصور اینکه همه 
چیز قانونی و رسمی است، اعتماد کردیم و ثبت سفارش و ترخیص 
را به این شــرکت‏ها ســپردیم، اما الان به واسطه نداشتن برگه ثبت، 

کامیونی تحویل نگرفته‏ایم و دیگر پولی نداریم. 
وی ادامه داد: به نظر من یا سیســتم گمرک مشکل جدی دارد 
یا بحث رشــوه مطرح است. اگر ماشــینی بدون ثبت سفارش وارد 
کشــور شــده، فقط همین دو حالت ممکن است. هشت ماه است 
که می‏گویند فقط ماشین با ثبت سفارش می‏تواند وارد شود، اما ما 
هنوز جواب نگرفته‏ایم که مشکل کار کجاست. خیلی از رانندگان هم 

شکایت کردند، اما نتیجه‏ای نگرفتیم.
ایــن راننده در خصوص هزینه لازم برای خرید کامیون‏ها گفت: 
بسته به مدل کامیون و شــرایط، هزینه بین ۴ تا ۷ میلیارد تومان یا 
حتی بیشتر بود. این سرمایه حاصل ۲۰ سال کار ما بوده که اکنون 

بلاتکلیف مانده است.
وی درخصــوص برخی از کامیون‏ها که مــرز ترکیه مانده‏اند نیز 
توضیح داد: برخی از ماشین‏ها حتی در گمرک ترکیه متوقف شده و 
دولت ترکیه آن‏ها را به مزایده گذاشته است. رانندگانی را می‏شناسم 

که ماشین‏شان به همین سرنوشت دچار شده است.
این راننده گفت:  ما بیش از ۵۰ نفر جلوی دادگســتری ارومیه 
تجمع و شــکایت کردیم اما تاکنون به نتیجه نرسیده‏ایم. پرونده‏ها 
ماه‏ها بلاتکلیف اســت و متأسفانه شــرکت‏های متخلف هم از این 
شــرایط سوءاستفاده می‏کنند. خواهشم این است که حداقل یک 
نفر از مسئولین به مشکلات ما رانندگان رسیدگی کند. این سرمایه 
دسترنج ســال‏ها کار ما بوده و چیزی جز اجرای عدالت و رسیدگی 

سریع نمی‏خواهیم.
وی در نهایت تاکید کرد که بسیاری از راننده‏ها به علت نداشتن 
شــرایط همچنان چشم‏انتظار شرکت‏های ثبت هستند و همچنان 

شکایت نکرده‏اند.
رحیم، راننده‏ای که ســرمایه خود را صرف خرید کامیون کرده 
بود نیز به »هم‏میهن« گفت:ســال گذشــته کامیونــی را به قیمت 
بیــش از ۴ میلیارد تومان از طریق شــرکت‏های بازرگانی خریدیم. 
چون فقط شرکت‏ها می‏توانستند برگه ثبت سفارش بگیرند، مجبور 
بودیم از این مســیر اقدام کنیم. اما متأســفانه این شرکت‏ها سر ما 

کلاه گذاشتند.
این راننــده گفت: ما جداگانه هزینه خــودِ کامیون را پرداخت 
کردیم و همچنین مبلغی برای ثبت ســفارش دادیم. وقتی متوجه 
شدیم ســرمان کلاه رفته، تصمیم گرفتیم ثبت ســفارش را از بازار 
آزاد بخریــم، امــا قیمــت آن خیلی بــالا بود؛ چیــزی نزدیک به ۲ 
میلیارد تومان فقط برای برگه ثبت سفارش. خب طبیعتاً نتوانستیم 
آن را تأمیــن کنیم. الان نه پولی برای مــا باقی مانده و نه کامیونی 
وجــود دارد. حتی این نگرانــی را داریم که کامیون ما، مثل بعضی 
از دوســتان‏مان، بعد از چند ماه دوباره به ترکیه برگردانده شود و در 

مزایده فروخته شود.

شرکت‏ها و 
کامیون‏داران به‏صورت 

شخصی، بیش از 
ظرفیت پیش‏بینی‏شده 

در بودجه سال ۱۴۰۲ 
یعنی همان سالی که 
ثبت سفارش انجام 
شده، اقدام به ثبت 

سفارش برای واردات 
کامیون کرده‏اند.  

بررسی‏های شرکت‏های 
ترخیص‌کننده در مرز 
نشان می‏دهد حدود 
۱۶ هزار درخواست 

برای خرید کامیون از 
خارج از کشور ثبت 

شده است

آگهی مناقصه عمومی یک ‏مرحله‏ای 
)شماره مناقصه: 87140003(، )کد فراخوان در پایگاه ملی اطلاع‌ر‌سانی مناقصات: 53192657(  

)شماره فراخوان درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2004091592000006(

نام و نشانی دستگاه مناقصه‏گزار: شرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز( به نشانی تبریز- کیلومتر 15 جاده تبریز-آذرشهر- بعد از سه‏راهی 
     www.nigcdist8.ir پالایشگاه – نرسیده به شهرک صنعتی شهید رجایی- ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، سایت اینترنتی

 ـ موضوع و نوع مناقصه: حمل و عایق کاری لوله 40 اینچ و 24 اینچ مورد استفاده در تغییر کلاس خطوط40 اینج تبریز- بازرگان و 24 اینچ تبریز-   1
تسوج، به مدت سه ماه تقویمی به صورت عمومی یک مرحله‏ای با ارزیابی کیفی )فشرده(.

 ـ مبلغ برآورد اولیه:  179/034/000/000 ریال.     2
3- قیمت‏ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

 ـ مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  000 /700/ 951/ 8 ریال، مطابق بند »الف« ماده »6« آیین نامه تضمین معاملات دولتی )تصویب نامه شماره   4
123402/ت 50659 تاریخ 1394/09/22( در وجه شرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز(.

    مناقصه گران مکلفند ضمن بارگذاری تصویر ضمانتنامه مذکوردر سامانه ستاد، پاکت الف )حاوی اصل ضمانت نامه( را به صورت فیزیکی حداکثر تا ساعت 
09:00 روز یکشنبه  مورخ 1404/03/18  تحویل دستگاه مناقصه گزار به نشانی تبریز- کیلومتر 15 جاده تبریز- آذرشهر، بعد از سه‏راهی پالایشگاه، نرسیده به شهرک 

صنعتی شهید رجایی، ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، طبقه سوم، اتاق 415  دفتر کمیسیون مناقصات نموده و رسید دریافت نمایند.
 ـنحوه دریافت اسناد مناقصه، فرمها و مدارک ارزیابی کیفی، عودت، تحویل، بازگشایی فرمها و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقصه گران:   5
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت، تکمیل، عودت، تحویل، بازگشایی فرمها و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقصه گران، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشارفراخوان در سامانه روز سه شنبه  مورخ   1404/02/30  می‏باشد.

5-1-  شایان ذکر است مناقصه گرانی مجاز به شرکت در این مناقصه می‏باشند که دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری پایه 5 در رشته تاسیسات و 
تجهیزات یا پایه 5 در رشته نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور )نظام فنی اجرایی(، گواهی تایید صلاحیت معتبرایمنی پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، شناسه ملی، شماره اقتصادی،اساسنامه شرکت،آگهی آخرین تغییرات روزنامه رسمی و گواهی نامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بوده و می‏بایست 

تصاویر این مدارک را به همراه فرمهای ارزیابی کیفی با مستندات مربوطه، ممهور به مهر و امضاء عوامل مجاز شرکت کرده در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.
5-2- هزینه دریافت اسناد مناقصه، فرمها و مدارک ارزیابی کیفی از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به مبلغ 500/000 ریال بوده که به صورت الکترونیکی واریز خواهد شد.

6-  آخرین مهلت دریافت)دانلود( اسناد مناقصه، فرمها و مدارک ارزیابی کیفی: روز یکشنبه مورخ 1404/03/04   ساعت 09:00
7-  آخرین مهلت بارگذاری /عودت اسناد مناقصه، فرمها و مدارک ارزیابی کیفی: روز یکشنبه مورخ 1404/03/18   ساعت 09:00

     بدیهی است پاکات قیمت مناقصه گرانی گشایش خواهد یافت که حداقل امتیاز قابل قبول را با شرط کسب حداقل امتیاز هر ردیف از ارزیابی کیفی مناقصه 
بدست آورده باشند. زمان و مکان گشایش پاکات پیشنهاد قیمت متعاقباً به صورت مکتوب به مناقصه گران حائز شرایط اطلاع رسانی خواهد شد. شایان ذکر است 

مناقصه گرانی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی مناقصه را کسب ننمایند پاکات پیشنهاد قیمت آنها گشایش نخواهد یافت.
8- پیش پرداخت: 20 درصد قیمت پیشنهادی.

9- جهت کسب اطلاعات بیشتر و در صورت نیاز به توضیح فنی و اجرایی با شماره تلفن 31444450-041 و موارد پیمانی و اسنادی با شماره تلفن 31444177-041 و 
فاکس 31444175-041 تماس حاصل فرمائید.

 10- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:                مرکز تماس: 021-1456  

شناسه آگهی: 1931488

ت اول
نوب

روابط عمومی منطقه 8 عملیات انتقال گاز

 شرکت انتقال گاز ایران
منطقه 8 عملیات انتقال گاز

شناسه آگهی: 1932798

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره‌های زیر: بخش 2 
بجنورد  259 اصلی موسوم به اراضی شورک  شش دانگ پلاک 93 فرعی یک باب دامداری  مالکیت: جمشید خوش‌اندام فرزند حاتم به شماره شناسنامه 171 کد 
ملی 0828891923  در روز سه‌شنبه هفتم مردادماه سال یکهزار و چهارصد و چهار )1404/5/7( ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.  لذا به موجب 
ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره‌های فوق‌الذکر به‌وسیله این آگهی اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در 
محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک ازصاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با 
حدود اظهارشده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع 
مقرر حاضر نبوده‌اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف 
پرونده‌های ثبتی، معترضین می‌بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم 

سعید عقیقی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورداز مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: سه‌شنبه 1404/2/30

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان شمالی
آگهی تحدید حدود اختصاصی


